
 

Dz-02.0021.12.2016 

 

Uchwała Nr XXVII/188/2016 

Rady Dzielnicy II Grzegórzki  

z dnia 8 grudnia 2016 r. 

 

 

w sprawie wycofania z Wieloletniej Prognozy Finansowej zadania planowanego przez 

Radę Dzielnicy II Grzegórzki do realizacji w latach 2016 – 2017. 

 

 

Na podstawie § 3 pkt 1 i pkt 3 lit. k oraz § 63 ust. 3 uchwały Nr XCIX/1496/14 Rady Miasta 

Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy II 

Grzegórzki w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1838) Rada Dzielnicy II 

Grzegórzki uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 
 

Wycofuje się z Wieloletniej Prognozy Finansowej zadanie realizowane w ramach budżetu 

obywatelskiego pn.: „Hyde Park Oficerski”.  
 

 

§ 2. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

      Przewodnicząca 

Rady i Zarządu Dzielnicy II Grzegórzki 

 

  Małgorzata Ciemięga 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie:  
Zadanie pn.: „Hyde Park Oficerski” wycofuje się z Wieloletniej Prognozy Finansowej, gdyż będzie 

realizowane w trybie jednorocznym.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 


